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Joakim Thue tok nok en tittel på 15 meter 
Innendørssesongen 2011/2012 på 15 meter har hittil vært en eneste stor opptur for vår for tiden beste 

ungdomsskytter Joakim Thue. Tidligere i vinter har han vunnet tittelen som mester i klasse junior 

både under Viken II og Samlagsmesterskapet. Denne uken ble kretsmesterskapet arrangert av 

Rælingen skytterlag og her viste han nok en gang at de to tidligere titlene ikke var noen tilfeldighet 

når han på suverent vis også ble kretsmester. En kretsmesterskap er normalt ikke en veldig 

høythengende tittel, men når man vet at vi i vår krets skyter mot skyttere fra Gjerdrum og Rælingen så 

blir prestasjonen straks litt gjevere. Begge klubber har nemlig "alltid" ungdomsskyttere i 

norgestoppen, men det har jo også Nittedal gjennom unge Thue. Joakim skjøt knallgodt under KM og 

endte opp med strålende 249 poeng på sine 15 skudd liggende og 10 skudd knestående. Dette holdt til 

klar seier med to poeng ned til nummer to som var gode Kristian Fagernes fra Rælingen. Eivind 

Kylgård og Håkon Orskaug skjøt også i denne klassen, og resultatene 238 og 237 poeng henviste dem 

til henholdsvis 8. og 9. plass. Debutanten i junior, Johannes Garborg Hanto skjøt jevnt over litt for lite 

på første tre seriene, men avsluttet bedre. 229 poeng hold til 12. plass blant 13 deltagere.  

  

Sindre Olafsen kretsmester i klasse Rekrutt 
I klasse Rekrutt hadde vi kun med en deltager denne gangen, Sindre Olafsen. Han skjøt imidlertid 

brukbart og tok kretsmesterskapstittelen med sine 239 poeng. Denne klassen bærer alltid preg av at 

mange rykker opp til Eldre Rekrutt ved årsskiftet og normalt vil poengsummene til de som er igjen i 

klassen stige raskt utover i sesongen. En god start på året for Sindre dette her.  

  

Denise nær bronse i Eldre Rekrutt 
I klasse Eldre rekrutt var det igjen Denise Tøn som ble vår beste og hun var kun to innerblinker unna 

bronsemedaljen med sine 247 poeng og 9 innerblinker. Dette holdt til den forsmedelige fjerdeplassen, 

men likevel tilsier treningsgrunnlaget til Denise at hun bør være fornøyd med plasseringen i denne 

harde klassen hvor hele 18 skyttere deltok. Også Robin Belgen kan være i nærheten av fornøyd med 

sine 246 poeng og 6. plass. De øvrige av våre fikk følgende resultater, Alexander Bengtson 243 og 8. 

plass, Knut Atle Stovner, 242 og 10. plass, Joakim Olerud Jensen 241 og 11. plass og Lasse Johansen 

230 og 13. plass.    

  

I klasse aspirant hadde vi denne gangen kun med en, men Anders Grøvslien skjøt bra og fikk 228 

poeng. Det begynner å gå fremover med ferdighetene og snart er han klar for å gå over i 

rekruttklassen. 

  

Også to kretsmestere på seniorsiden 
Anne Helen Skartlien skjøt et bra resultat i klasse 1 (alt liggende) med 245 poeng, og selv om hun har 

bedre resultater flere ganger tidligere i vinter holdt dette til en klar seier med fem poeng under KM. 

Lasse Jensen ble nummer tre med 240 poeng og en mindre innerblink enn nummer to. 

  

I klasse 2 (15 kne og 10 liggende) skjøt Henning Tøn brukbart og fikk opp 244 poeng. Dette er ikke et 

kjemperesultat, men det viste seg at det var akkurat nok til å hale i land seieren mot sterke skyttere 

som for eksempel hjemmelagets Kristina Olsen. Kretsmesterskapstittelen havnet hos Tøn med ett 

poengs margin.    

  

Bjørn Dahl skjøt godt  
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I seniorklassene forøvrig var det bare far og sønn Dahl som deltok og denne gangen var "gamlingen" 

best som skjøt et veldig godt resultat på 239 poeng på sine 15 skudd knestående og 10 skudd stående i 

klasse 4. Dette holdt til en meget flott tredjeplass i klassen og en femteplass totalt blant skytterne i 

klasse 3-5. Dette var en god avslutning på innendørssesongen for hans del. Sønnen Rune var mer 

moderat med sine 229 poeng etter at han tidligere i sesongen har skutt meget bra. Dette holdt ikke til å 

hevde seg i klassen denne gangen. Hører vi revansjelyst før det kommende klubbmesterskapet.  

  

 


